
ATTO DD 945/A1419A/2023 DEL 27/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400A - SANITA' E WELFARE
A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilita'

sociale

OGGETTO: Rettifica  per  mero  errore  materiale  dell'Allegato  A  alla  D.D.  924/A1419A/2023  del
26/04/2023: "D.G.R. n. 11-6741 del 17/4/2023. Finanziamenti per il sostegno di progetti di
rilevanza  locale  promossi  da  organizzazioni  di  volontariato,  associazioni  di  promozione
sociale e dalle fondazioni del Terzo Settore, ai sensi artt.72 e 73 d.lgs. n. 117/2017, Codice
del Terzo settore. Bando 7 – AdP 2022 - Risorse euro 3.763.836,00. CUP J69I23000460001".

Vista  la  D.G.R.  n.  11  -  6741 del  17/4/2023:  "Criteri  per  l'assegnazione  dei  finanziamenti  statali  per  il
sostegno  di  progetti  di  rilevanza  locale  promossi  da  organizzazioni  di  volontariato,  associazioni  di
promozione sociale e dalle fondazioni del Terzo Settore, ai sensi artt. 72 e 73 D.Lgs. n. 117/2017, Codice del
Terzo Settore. AdP 2022/2024 - Bando 7 - Risorse euro 2.151.572,00 prima annualità; euro1.612.264,00
seconda annualità";

Vista la D.D. 924/A1419A/2023 del 26/04/2023: "D.G.R. n. 11-6741 del 17/4/2023. Finanziamenti per il
sostegno  di  progetti  di  rilevanza  locale  promossi  da  organizzazioni  di  volontariato,  associazioni  di
promozione sociale e dalle fondazioni del Terzo Settore, ai sensi artt.72 e 73 d.lgs. n. 117/2017, Codice del
Terzo settore. Bando 7 – AdP 2022 - Risorse euro 3.763.836,00. CUP J69I23000460001";

Accertato che nell’allegato A della sopraccitata Determinazione Dirigenziale,  al  punto 5,  "Presentazione
delle  istanze  di  contributo",  per  mero  errore  materiale  veniva  riportata,  quale  data  di  scadenza  per  la
presentazione delle istanze di contributo, la data del 6/7/2022, anzichè la data del 6/7/2023;

Tutto ciò premesso, attestata la regolarità amministrativa del presente atto, in conformità a quanto disposto
dalla DGR n. 1-4046 del 17.10.2016, come modificata dalla D.G.R. 1 – 3361 del 14 giugno 2021;

 

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il  Decreto legislativo 30 marzo 2001,  n.  165 "Norme generali  sull'ordinamento del  lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Pag 1 di 2



• l'art.  17 della legge regionale 28 luglio 2008,  n.  23 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• il Decreto n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i. "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli art. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 e s.m.i.;

• gli art. 23 e 27 del D.Lgs n. 33/2013 "riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA";

• la D.G.R. n. 11 - 6741 del 17/4/2023;

• la D.D. 924/A1419A/2023 del 26/04/2023;

DETERMINA

di rettificare l'errore materiale indicato in premessa e presente nell’Allegato A alla D.D. 924/A1419A/2023
del 26/04/2023, indicando il 6/7/2023 quale data di scadenza per la presentazione delle istanze di contributo.

La presente determinazione sarà  pubblicata  sul  B.U. della  Regione Piemonte,  ai  sensi  dell’art.  61 dello
Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26 comma 1, del Dlgs n. 33/2013, sul sito
istituzionale dell’ente, nella Sezione Amministrazione Trasparente.

LA DIRIGENTE (A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e
giovani, sostegno alle situazioni di fragilita' sociale)

Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio

Pag 2 di 2


		2023-04-27T18:40:02+0200
	ANTONELLA CAPRIOGLIO




